
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市産業福祉センター外７施設及び羽村市立各小中学校受水槽等点検清掃委託

平成30年 6月 5日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

浄化槽・貯水槽清掃 18600258

109浄化槽・貯水槽清掃に登録している業者

平成30年 6月 6日 ～ 平成30年 9月28日

仕様書のとおり

富士建物管理㈱ 東京都立川市

710,370円 657,750円

714,000円 661,112円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

99.49％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

富士建物管理㈱
657,750 落札

㈱マルデンコーポレーション 西多
摩支店 727,910

㈱東建社
780,530

㈱井田環境サービス 羽村支店
800,000




